ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO PARANÁ –

ASSISCOP
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

Resolução n.º 37/2025

DATA:17/11/2025

SUMULA: Dispõe sobre o ponto
facultativo referente ao feriad o
nacional do dia da Consciência
Negra do dia 20 de novembro.

                                            O Presidente da ASSOCIAÇÃO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO PARANÁ –
ASSISCOP, no uso de suas atribuições conferidas:

R E S O L V E

  Art.  1º Fica autorizado PONTO FACULTATIVO aos colaboradores

do Consórcio ASSISCOP, ao dia 21 de NOVEMBRO de 2025 em período
integral,  e virtude ao feriado  nacional do dia da Consciência Negra.

        Art.2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul,  17 de novembro de 2025.

ELIO BOLZON JUNIOR
Presidente da ASSISCOP